
Hudba vnitřních světů

Těmito  slovy  lze  nazvat  hudbu,  která  prostupuje  celým srdcem a celou  bytostí.
Skvělý  instrumentalista,  zpěvák  a  skladatel  Martin  ,,MAOK"  Tesák  přijal  pozvání  do
nádherně zrestaurovaného prostoru secesního kostela  na nám.  B.  Němcové v  našem
městě. Skvělá akustika tohoto chrámu je pro jeho jedinečný styl ve snivých až mysticky
laděných skladbách nenapodobitelným prostředím pro koncert,  který  se zde uskuteční
v neděli 5. května od 18 hodin.

Originální rukopis doplňuje Maok na svých vystoupeních skvělou improvizací. Zazní
doslova hudba z duše, otevírající srdce... Umocní se zážitek zastavení, splynutí s hudbou,
která vás obejme a naplní.

Není divu, že vnímaví posluchači jsou poté nadšeni a Maok je díky tomu zván i
k tvorbě pro film a divadlo (např. film Bathory).

Máme velkou radost, že vám výjimečný zážitek z jeho hudby nyní můžeme naživo
poskytnout i  v Jablonci nad Nisou. Vstupenky lze v předprodeji obdržet v jabloneckém
knihkupectví Serius vedle radnice.

Jste srdečně zváni.

Za starokatolickou farnost 
Jarmila Hudcová a Karel Koláček


